

Årsredovisning

Rule 58 AB

559233-4832

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 – 2025-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Wikner
2026-01-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av försäljning av cyklar och cykeltillbehör i butik och på nätet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget fortsatt att växa, med ökad försäljning och en starkare position på den lokala marknaden.

Samtidigt har marginalerna varit något lägre, främst till följd av kostnadsläge men även ökade löner samt ett fortfarande utmanande marknadsklimat. Branschen som helhet har haft det fortsatt tufft, men vi ser nu tydliga tecken på en påbörjad återhämtning.

Bolagets egna kapital har varit förbrukat under delar av räkenskapsåret men med hänsyn till varulagrets marknadsvärde anser styrelsen att eget kapital varit intakt under hela perioden. Tack vare årets vinst är det fullt återställt per bokslutsdagen.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2411-2510	2311-2410	2211-2310	2111-2210
Nettoomsättning	9 532 935	7 570 138	8 027 400	5 653 703
Resultat efter finansiella poster	168 538	189 410	-595 944	-43 602
Soliditet %	3	-1	-8	11

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-293 787	189 410
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		189 410	-189 410
- Årets resultat			168 538
- Belopp vid årets utgång	50 000	-104 377	168 538

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-104 377
<i>Årets resultat</i>	<i>168 538</i>
<i>Summa</i>	<i>64 161</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	64 161
<i>Summa</i>	<i>64 161</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-11-01 2025-10-31	2023-11-01 2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 532 935	7 570 138
Övriga rörelseintäkter	9 916	3 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 542 851	7 573 197
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-6 574 298	-4 797 186
Övriga externa kostnader	-1 479 746	-1 474 677
Personalkostnader	2 -1 012 468	-846 351
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 800	-7 333
Övriga rörelsekostnader	-1 684	-891
Summa rörelsekostnader	-9 076 996	-7 126 438
Rörelseresultat	465 855	446 759
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	434	597
Räntekostnader och liknande resultatposter	-297 751	-257 946
Summa finansiella poster	-297 317	-257 349
Resultat efter finansiella poster	168 538	189 410
Resultat före skatt	168 538	189 410
Årets resultat	168 538	189 410

BALANSRÄKNING

1

		2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 867	36 667
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		27 867	36 667
Summa anläggningstillgångar		27 867	36 667
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 443 677	3 281 864
<i>Summa varulager m.m.</i>		3 443 677	3 281 864
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		167 117	84 039
Övriga fordringar		4 460	45 275
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 695	72 549
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		245 272	201 863
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		110 346	180 293
<i>Summa kassa och bank</i>		110 346	180 293
Summa omsättningstillgångar		3 799 295	3 664 020
SUMMA TILLGÅNGAR		3 827 162	3 700 687

BALANSRÄKNING

	2025-10-31	2024-10-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	-104 377	-293 787	
Årets resultat	168 538	189 410	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>64 161</i>	<i>-104 377</i>	
Summa eget kapital	114 161	-54 377	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	943 338	976 312
Övriga skulder	4	268 570	314 000
Summa långfristiga skulder	1 211 908	1 290 312	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	370 000	453 336
Leverantörsskulder		1 332 972	1 429 564
Övriga skulder		747 419	527 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 702	54 207
Summa kortfristiga skulder	2 501 093	2 464 752	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 827 162	3 700 687	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-10-31	2024-10-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	44 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	44 000
Utgående anskaffningsvärden	44 000	44 000
Ingående avskrivningar	-7 333	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 800	-7 333
Utgående avskrivningar	-16 133	-7 333
Redovisat värde	27 867	36 667

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-10-31	2024-10-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 1 313 337kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	943 337	976 312
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	370 000	453 336
------------------------------------	---------	---------

Not 6	Ställda säkerheter	2025-10-31	2024-10-31
	Företagsinteckningar	1 250 000	1 250 000
	Summa ställda säkerheter	1 250 000	1 250 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inför 2026 ser vi en prognos med ytterligare tillväxt.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-07

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Fredrik Wikner
Fredrik Wikner
2026-01-07

Philip Boström
Philip Boström
2026-01-07

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-01-07

Niklas Holmberg Peters
Niklas Holmberg Peters
Auktoriserad revisor
